



T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Sayı : 97538391-620-
Konu : Konferans Hk.

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

UNESCO tarafından 3-18 Kasım 2015 tarihlerinde Paris'te gerçekleştirilen "**UNESCO 38. Genel Konferansı**"na ilişkin ayrıntılı bilgi, **EK**'te yer almaktadır. Konunun öğretim elemanlarınıza duyurulması hususunda gereğinin yapılmasını arz ederim.

e-imzalıdır
Uzm. Taner TÜKELAY
Müdür Vekili

EK :
- Metin (1 Sayfa)





400.1/96

17 Şubat 2016

Konu: 38. UNESCO Genel Konferansı Kararları hk.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

3-18 Kasım 2015 tarihlerinde UNESCO'nun Paris'te bulunan Genel Merkezinde gerçekleştirilen UNESCO 38. Genel Konferansı kapsamında, Eğitim, Doğa Bilimleri, Sosyal ve Beşerî Bilimler, Kültür, Bilgi ve İletişim ve APX (İdari ve Mali İşler) Komisyonlarının Raporları, Genel Kurulunda görüşerek karara bağlamıştır. Sözü edilen kararlar, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu tarafından Türkçeye çevrilmiş ve internet sitesinde yayınlanmıştır (www.unesco.org.tr).

Millî Komisyonumuzca 38. Genel Konferans Eğitim Komisyon Raporunun Eğitim ve Eğitim Bilimleri Fakülteleri; Doğa Bilimleri Raporunun Fen Bilimleri Fakülteleri, Mühendislik Fakülteleri, Tıp Fakülteleri; Sosyal ve Beşerî Bilimler Raporunun Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakülteleri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları; Kültür Raporunun Mimarlık Fakülteleri, Güzel Sanatlar Fakülteleri, Edebiyat, Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakülteleri; Bilgi ve İletişim Raporunun İletişim Fakülteleriyle paylaşılmasının yararlı olacağı düşünülmektedir.

Makamlarınca da uygun görüldüğü takdirde, aşağıda linki verilen Komisyon Raporlarının sözü edilen fakülteler ve ilgili görülen diğer fakülte ve enstitülerle paylaşılması hususunda gereğini arz eder, saygılar sunarım.

-Eğitim Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/egitim/38gkegitimr.pdf>

-Doğa Bilimleri Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/duyurular/38gkdogabilimleri.pdf>

-Sosyal ve Beşerî Bilimler Komisyonu Raporu için:

http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/biyonetik_komitesi/38sbbr.pdf

-Kültür Komisyonu Raporu için:

<http://unesco.org.tr/dokumanlar/kultur/38gkkr.pdf>

-Bilgi ve İletişim Komisyonu Raporu için:

<http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/duyurular/38gkbikr.pdf>

-APX (İdari ve Mali İşler) Komisyonu Raporu için:

http://www.unesco.org.tr/dokumanlar/duyurular/38C_APX_turkce.pdf

Prof. Dr. Öcal OĞUZ
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu
Başkanı